
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Министерство здравоохранения 

Министерство здравоохранения Тверской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

На основании приказа Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 13.12.2023 г. №932 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

при реализации образовательных программ в 2024 - 2025 учебном году в 

случае возникновения неблагоприятных эпидемиологических ситуаций 

использовать в ГБПОУ РМК дистанционные образовательные технологии и 

государственные информационные системы и платформу ИКОП «Сферум». 

«Ржевский медицинский колледж» 

П Р И К А З 

от « 23 » апреля 2024 г. № 27/у 

Директор М.Н. Милехин 


